metu, bet ne ilgiau kaip 7 mėn. nuo sutarties įsigaliojimo dienos ir ne daugiau nei išperkamas 100 (vienas

šimtas) % pradinės sutarties vertės.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties darbų įkainis 72,60 Eur (septyniasdešimt du eurai, 60 ct) su PVM už 1 val. Pradinė

sutarties vertė 6050 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt eurų) su PVM.

2.2. Sutartyje nurodyti įkainiai per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiami, išskyrus, kai

Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). 

2.3. Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo,